
 1 

DODATEK Č. 2  
 

Číslo smlouvy Objednatele: 1564/00066001/2018 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 7457/MP 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 
zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 
  nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
  ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 
IČO:  00066001 
DIČ:  CZ00066001 
(dále jen „Objednatel“) 
a 
 
METROPROJEKT Praha a.s. 
Se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Zastoupená: Ing. Vladimírem Seidlem, předsedou představenstva  

Ing. Petrem Vyskočilem, místopředsedou představenstva 
IČO:  45271895 
DIČ:  CZ45271895 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 

PREAMBULE 
1. Smluvní strany dne 4. 6. 2018 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem bylo vypracování projektových dokumentací a zajištění IČ na stavbu 
„III/2367 most ev.č. 2367-2 přes potok za obcí Nový Jáchymov“ Na základě dohody 
smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. Ostatní ujednání odst. 15.9. Smlouvy, uzavírají smluvní 
strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“). 

2. Z rozhodnutí objednatele byla část plnění v rozsahu Mostní list a 1.hlavní mostní prohlídka 
zajištěny Poskytovatelem stavby a z tohoto důvodu bylo Smluvními stranami sjednáno, že 
tyto části plnění budou vyjmuty bez náhrady z předmětu plnění této Smlouva, viz Příloha č. 1 
tohoto Dodatku č. 2. 

3. Po dohodě mezi Objednatelem a Poskytovatelem, na základě těchto skutečností je 
konstatováno ukončení projekčních prací, neboť celý zbytek předmětu Smlouvy byl řádně 
proveden a ke zhotovení již ničeho nezbývá. 

1. PŘEDMĚT DOHODY 
1. Smluvní strany se dohodly na umenšení Předmětu Díla dle Smlouvy, ve smyslu vyloučení 

části plnění v rozsahu Mostní list a 1.hlavní mostní prohlídka, a to bez náhrady s účinností k 
datu zveřejnění této dohody v registru smluv ve smyslu § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 



2

2. Smluvní strany si potvrzují, že k datu uzavření tohoto Dodatku si ničeho nedluží a všechny
jejich vzájemné závazky ze Smlouvy byly řádně a včas vyrovnány.

3. Cena díla je tedy:

Původní Cena Díla bez DPH 436.000,00 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 577.000,00 Kč
Změna dle Dodatku č. 2 bez DPH -15.000,00 Kč
Celková cena díla vč. Dodatku 1 a 2 bez DPH 562.000,00 Kč
DPH 21 % 118.020,00 Kč
Cena Díla včetně DPH 680.020,00 Kč

Podrobněji v příloze č. 1

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZZVZ na profilu Objednatele.
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a
účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží její elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující.

6. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 Smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace vč. oceněného soupisu prací

______________________________
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

                              
METROPROJEKT Praha a.s.
Ing. Vladimír Seidl, předseda představenstva

                         
Ing. Petr Vyskočil, místopředseda
představenstva



 3 

Příloha č. 1 – soupis služeb 
popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč   
      
Průzkumy a podklady     
Stanovení zatížitelnosti neoceňuje se    
Prohlídka mostu, místní šetření 15 000,00   
Diagnostický průzkum mostu - SS neoceňuje se   
Geologický průzkum neoceňuje se   
Geodetické zaměření mostu 20 000,00   
Hydrotechnické posouzení Q100 23 000,00   
Ověření inženýrských sítí 15 000,00   
Záborový elaborát 14 000,00   
Průzkumy celkem 87 000,00   
      
DUR     
Průvodní zpráva  12 500,00   
Souhrnná technická zpráva 12 500,00   
Souhrnné technické řešení 35 000,00   
Situační výkresy 16 500,00   
Dokumentace objektů 16 500,00   
Dokladová část 15 000,00   
DUR celkem 108 000,00   
      
IČ-zajištění vydání ÚR     
projednání dokumentace 5 000,00   
majetkoprávní podklady 14 000,00   
podání žádosti bez poplatků 14 000,00   
IČ celkem 33 000,00   
      
DSP      
Průvodní zpráva  10 000,00   
Souhrnné technické řešení 22 000,00   
Stavební část 95 000,00   
DIO 10 000,00   
ZOV, havarijní a povod. plán a 
nakládání s odpady 17 000,00 

  
BOZP 15 000,00   
DSP celkem 169 000,00   
      
IČ-zajištění vydání SP     
projednání dokumentace 22 000,00   
majetkoprávní podklady 7 000,00   
podání žádosti bez poplatků 7 000,00   
IČ celkem 36 000,00   
      
PDPS     



 4 

Technická zpráva 12 000,00   
Výkresová část  75 000,00   
ZTKP 10 000,00   
Soupis prací a rozpočet 12 000,00   
PDPS celkem 109 000,00   
      
I.HMP, Mostní list 0,00   
      
celkem bez DPH 542 000,00     

     
  Hod. sazba bez DPH Předpokládaný 

počet hod 
Cena celkem za 

výkon AD 
Výkon AD 500,00 40 20 000 

    
celkem bez DPH 562 000,00    
21 %DPH 118 020,00   
celková cena včetně DPH 680 020,00   

 


	Dodatek č. 2
	1. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZZVZ na profilu Objednatele.
	2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní v regis...
	3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
	4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál.
	5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující.
	6. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 Smlouvy tvoří přílohy:

	436.000,00 Kč
	Původní Cena Díla bez DPH
	577.000,00 Kč
	Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH
	-15.000,00 Kč
	Změna dle Dodatku č. 2 bez DPH
	562.000,00 Kč
	Celková cena díla vč. Dodatku 1 a 2 bez DPH
	118.020,00 Kč
	DPH 21 %
	680.020,00 Kč
	Cena Díla včetně DPH

		2023-10-24T12:01:44+0200
	Ing. Petr Vyskočil


		2023-10-30T11:34:29+0100
	Ing. Vladimír Seidl




